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محسنی بندپی:

 بیمه شدگان تامین اجتماعی هفته آینده 
بسته حمایتی دریافت می کنند 

سازمان  سرپرست 
توزیع  از  اجتماعی  تامین 
بیمه شدگان  بسته حمایتی 
آینده  این سازمان در هفته 

خبر داد. 
محسنی  انوشیروان 
سازمان  سرپرست  بندپی 
رئیس  و  اجتماعی  تامین 
کشور  بهزیستی  سازمان 
کمیته  جلسه  حاشیه  در 
کشوری هماهنگی مراکز ماده ۱۶ )معتادان متجاهر( اظهار کرد: 
این جلسه چهار مورد را تصویب کرد که یکی از آنها ایجاد ۱۰ 
معتادان  پذیری  اجتماع  و  توانمندسازی  صیانت،  جامع  مرکز 

متجاهر از سوی بسیج بود.
این  براساس  اینکه  بیان  با  کشور  بهزیستی  سازمان  رئیس 
متجاهر  معتاد  هزار  چهار  نگهداری  ظرفیت  با  مرکز   ۱۰ مصوبه 
در  نفر  هزار  دو  ظرفیت  با  مرکز  دو  افزود:  شد،  خواهد  ایجاد 

تهران و دو هزار نفر نیز در ۸ استان کشور ایجاد خواهد شد.
وی با بیان اینکه براساس مصوبه این جلسه افرادی که می 
ایجاد  نگهداری  مراکز  متجاهر،  معتادان  نگهداری  برای  خواهند 
کنند باید با دارا بودن شروط لازم، مجوز را از سازمان بهزیستی 
کنند،  اقدام  مراکز  سازی  استاندارد  به  نسبت  و  کنند  دریافت 
ادامه داد: مصوبه دیگر جلسه امروز نظارت سازمان بهزیستی بر 
نظارت  بهزیستی  باید  قانون  براساس  که  بود  مراکز  این  عملکرد 
در  متجاهر  معتادان  درمان  و  نگهداری  نحوه  و  فعالیت  و  کافی 

باشد. مراکز داشته 
رئیس سازمان بهزیستی کشور عنوان کرد: همه مراکز باید 
این صورت مجوز  غیر  در  رعایت کنند  را  و ضوابط لازم  شرایط 

آنها به مشکل برمی خورد و در نهایت لغو خواهد شد.
بسته  درخصوص  اجتماعی  تامین  سازمان  سرپرست 
مربوط  که  حمایتی  بسته  ارائه  اول  بخش  گفت:  دولت  حمایتی 
و  رسیده  اتمام  به  بود،  امداد  کمیته  و  بهزیستی  مددجویان  به 
دارند،  دریافتی  تومان  میلیون  سه  از  کمتر  که  دولت  کارکنان 

می کنند. دریافت  حمایتی  بسته 
وی با بیان اینکه بیمه شدگان تامین اجتماعی و مستمری 
بگیران هفته آینده این بسته را دریافت می کنند، افزود: سازمان 
بیمه  حمایتی  بسته  برای  نیاز  مورد  اعتبار  ها،  یارانه  هدفمندی 
تومان  میلیون  سه  از  کمتر  حقوق  با  اجتماعی  تامین  شدگان 
ما  نیز  را  بگیران  مستمری  حمایتی  بسته  و  داده  اختصاص  را 

می کنیم. پرداخت 
رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه اعتبار این امر 
تخصیص داده شده و چنانچه همزمان با حقوق آنها باشد به طور 
میانگین ۲۰۰ هزار تومان به حقوق مستمری بگیران اضافه می 
شود، افزود: اگر زمان پرداخت این بسته حمایتی زودتر از حقوق  

آنها بود، آن را به طور جداگانه به حسابشان واریز می کنیم.
وی در خصوص افزایش ۵.۵ درصدی تعرفه ها در شش ماهه 
دوم تاکید کرد: براساس شورای عالی بیمه قرار شده تعرفه شش 
ماهه دوم بخش هایی مانند هتلینگ، حق العمل ها و تعرفه های 
البته به مردم  افزایش پیدا کند که  پزشکی اورژانسی، ۵.۵ درصد 
فشاری وارد نمی شود و سازمان های بیمه گر آن را تقبل کرده اند.
آذرماه،  پایان  تا  ایم  داده  قول  گفت:  بندپی  محسنی 
مطالبات بیمارستان ها مربوط به سال ۹۶ را حداقل ۷۰ درصد 

کنیم. تأمین 

وزیر راه و شهرسازی در دیدار رییس جمهور با ارائه جزئیات برنامه برای 
ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا سال ۱۴۰۰، متن مجلد این برنامه را با جزئیات 

تقدیم رییس جمهوری کرد.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی در دیدار رئیس جمهوری با 
وزیر و معاونان و مدیران وزارت راه و شهرسازی با اشاره به برنامه این وزارت خانه 
برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی تا اتمام برنامه ششم تصریح کرد: در بخش 
مسکن از سیاست های انقباضی به سمت رویکردهای انبساطی تغییر رویه داده شده 
است و باید از جریان پایدار تولید مسکن در کشور با تخصیص زمین و تسهیلات 

ساخت اطمینان حاصل شود.
وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: علاوه برساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی، 
تکمیل و واگذاری ۵۰۰ هزار واحد مسکونی مهر مدنظر قرار دارد که از این تعداد 
اتمام رسیده و منتظر خدمات روبنایی و  ساخت ۲۳۰ هزار واحد مسکونی به 

زیربنایی است.
وی در خصوص اینکه حدود ۹۸ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی وجود 
دارد، توضیح داد: در دو هفته گذشته مشخصات ۶۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد 
متقاضی در اختیار کمیته امداد قرار گرفت تا متناسب با شرایط ۵۰ هزار واحد برای 
واگذاری و تکمیل توسط معاونت مسکن کمیته امداد انتخاب شوند. همچنین در 
نظر است تا ۳۰ هزار واحد از مجموع واحدهای بدون متقاضی در اختیار بهزیستی 

قرار گیرد که در این زمینه در حال مذاکره با این سازمان هستیم.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در خصوص واگذاری و اتمام واحدهای فاقد 
متقاضی مسکن مهر از طریق واگذاری به برخی نهادهای متقاضی و فراخوان مجدد 

برای واگذاری در آینده اقدام می شود.
وی تأکید کرد: قطعاً کار ساخت مسکن مهر امسال و نهایتاً سال آینده نهایی 
میشود اما برخی واحدها به خصوص شرکت های تعاونی مسکن پرونده های حقوقی 
دارند که باید تعیین تکلیف شوند و تکمیل این واحدها منوط به احکام قضایی 
است.اسلامی افزود: بخشی از واحدهای مسکن مهر تحویل شده نیز با کمبودهایی 
در خدمات روبنایی ازجمله مراکز درمانی، مدرسه، فضاهای فرهنگی و ورزشی 
مواجه است که باید با استفاده از ظرفیت های موجود برای تکمیل این خدمات 

اقدامات لازم صورت گیرد.
وی تأکید کرد: درگذشته به توان مدیریت های محلی برای شناسایی و حل 
مشکلات متناسب با شرایط و امکانات محلی کم توجهی شده است که امیدواریم 

با توجه جدی استانداران به مسکن مهر شاهد تکمیل و تأمین امکانات زیربنایی 
و روبنایی باشیم.

احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در برنامه بازآفرینی شهری
اسلامی در بخش دیگری از این دیدار با تصریح اقدامات صورت گرفته در 
خصوص بازآفرینی شهری و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در این بخش تا 
سال ۱۴۰۰ تصریح کرد: در ابلاغیه ای به استانداران سراسر کشور سیاست های 
وزارتخانه در خصوص برنامه های بازآفرینی شهری با تأکید بر اجرای تکالیف برنامه 
ششم توسعه و ابلاغ دستور رئیس محترم جمهور در تحرک بخشیدن به برنامه های 

بازآفرینی اعلام شده است.
از احیای بافت های فرسوده  بازآفرینی شهری اعم  وی ادامه داد: برنامه 
نوسازی محلات و ساخت  بازآفرینی و  از طریق  و ساماندهی حاشیه شهرها 
مسکن مناسب و در شأن مردم شریف ایران بر اساس تفاهم نامه مبادله شده 
بین سازمان برنامه وبودجه، وزارت راه و شهرسازی و صندوق توسعه ملی در 
چارچوب آئین نامه اجرایی برنامه ملی بازآفرینی شهری پایدار، مقررشده در 

۲۷۰ محله هدف سال ۹۷، ۱۰۰ هزار واحد مسکونی احداث شود.
اسلامی اظهار کرد: در ابلاغ به استانداران درخواست شده استفاده حداکثری 
بودجه ای  و  استانی  اعتبارات  و  خصوصی  بخش  منابع  همه  نمودن  اهرمی  و 
تفاهم نامه همکاری  اعتبارات  و  بازآفرینی، شهرداری ها  دستگاه های عضو ستاد 
مشترک سهم استان در برنامه بازآفرینی صورت پذیرد. همچنین درخواست شده 
تا پیگیری اختصاص اراضی دولتی در اختیار دستگاه های اجرایی استان برای شتاب 
دهی تولید مسکن مطابق با آئین نامه اجرایی برنامه ملی بازآفرینی شهری پایدار 

مصوب هیات محترم دولت صورت پذیرد.
 ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن

ساخت ۱۰۰  برای  مسکن  بنیاد  برنامه  به  اشاره  با  شهرسازی  و  راه  وزیر 
هزار واحد مسکن تصریح کرد: برای تحقق تأمین مسکن خانوارهای کم درآمد 
ایران  در راستای اجرای اصول ۳۱، ۳۰ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی 
و به منظور دستیابی به اهداف کمی سند چشم انداز در افق ۱۴۰۴ و نیز قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، همچنین در اجرای جزء۲ بند ب 
ماده ۵۹ قانون برنامه ششم برنامه احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی برای خانوارهای 
شهری کم درآمد با مشارکت گروه هدف مذکور به مدیریت بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی ارائه می شود.

وی اضافه کرد: اجرای این طرح با مشارکت خانوارهای واجد شرایط و از 
طریق تأمین تسهیلات بانکی و سهم آورده متقاضیان انجام خواهد شد. خانوارهای 
کم درآمد مشمول این طرح از کمک حساب ۱۰۰ حضرت امام )ره( نیز برخوردار 

خواهند شد.
اسلامی تصریح کرد: شناسایی گروه های هدف بر اساس اولویت دهی به خانه 
نیازمندان واجد  بر  تأکید  با  اقشار میان درآمد  اولی ها، متقاضیان صندوق یکم، 

شرایط برای تأمین مسکن انجام می گیرد.
وی افزود: تسهیلات بانکی این طرح تا سقف مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال در ازای 
هر واحد مسکونی از طریق بانک های عامل معرفی شده از جانب بانک مرکزی، 
تأمین و با معرفی و نظارت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به متقاضیان )سازندگان( 

واجد شرایط به صورت مرحله ای و متناسب با پیشرفت فیزیکی پرداخت می شود.
تولید ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید

واحد  تولید ۲۰۰ هزار  آغاز  برنامه  به  این دیدار  راه و شهرسازی در  وزیر 
مسکونی تا پایان برنامه ششم توسعه کشور در شهرهای جدید نیز اشاره کرد و 
گفت: شیوه های تولید مسکن در شهرهای جدید به روش مشارکت در ساخت و 

محله سازی خواهد بود.
به  توجه  این واحدهای مسکونی در شهرهای جدید  بیان داشت: در  وی 
اهداف آمایشی کشور در بارگذاری جمعیتی به طور خاص در حاشیه خلیج فارس 
و دریای عمان، برنامه ریزی برای دهک های مختلف جمعیتی با تمرکز بر قشر 
متوسط اجتماعی و باهدف تنوع بخشی بر ساختار جمعیتی و اجتماعی و پرهیز از 

تصدی گری و ورود مستقیم بخش دولتی در امر ساخت مدنظر قرارگرفته است.
اسلامی بیان کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و تأمین مالی پروژه ها 
از طریق مشارکت با این بخش و تأکید بر رویکرد محله محوری به منظور تأمین 
هم زمان خدمات و تسهیلات رفاهی ساکنان به تناسب ساخت واحدهای مسکونی 

در ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی شهرهای جدید موردتوجه است.
در این دیدار پیش از سخنان رئیس جمهور، جزئیات برنامه های تکمیل و 
واگذاری مسکن مهر توسط احمد اصغری مهرآبادی، برنامه بنیاد مسکن انقلاب 
تابش، جزئیات  برای ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی توسط علیرضا  اسلامی 
اجرای طرح بازآفرینی شهری و ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در ۲۷۰ محله 
مشخص شده توسط هوشنگ عشایری و برنامه ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی 

در شهرهای جدید توسط حبیب الله طاهر خانی ارائه شد. 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت با روش های جدید آموزشی 
به دنبال واگذاری برخی از طرح های فنی و مهارتی به بخش های غیردولتی 

است.
ای  آموزشی فنی و حرفه  افتتاح مجتمع  آیین  محمد شریعتمداری در 

و  امکانات  از  استفاده  با  دولت  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  بندرعباس  تدبیر 
بازسازی مجدد، این ظرفیت ها را در  با سرمایه گذاری و  فضای آموزشی و 
به  ظرفیت جدید  یک  روش  این  با  و  دهد  می  قرار  بخش خصوصی  اختیار 

ظرفیت های خدماتی و تولیدی اضافه می شود. 
وی با اشاره به افتتاح ساختمان مجتمع فنی و حرفه ای تدبیر بندرعباس 
با سرمایه گذاری بخش  که  است  هایی  از جمله طرح  این ساختمان  گفت: 
افزایی و  آموزشی در حوزه مهارت  با ۲۰۰ هزار ساعت خدمات  و  خصوصی 

اشتغال قدم برداشته است. 
وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی، نقش مشارکتی بخش های دولتی و غیر 
دولتی استان هرمزگان در حوزه مهارت افزایی و ایجاد بازار کار برای جوانان 

بسیار تعیین کننده است. 
شریعتمداری اظهار داشت: استان هرمزگان به علت وجود ظرفیت های 
طبیعی دریایی می تواند در ارایه نقش منطقه ای و ملی واحدهای تولیدی 

اثرگذار باشد. 
وی به وجود صنایع اقتصادی مستقر در غرب هرمزگان اشاره کرد و یاد 
نیروهای  بکارگیری  برای  مناسبی  فرصت  چند  هر  ها  ظرفیت  این  شد:  آور 
صورت  خوبی  های  تلاش  افزایی  مهارت  حوزه  در  اما  است  محلی  و  بومی 

نگرفته است. 
وی اظهار امیدواری کرد: مرکزهای فنی و حرفه ای در تربیت کادر فنی 
و هنرجوهای بومی این استان در حوزه مهارت افزایی قدم های موثری تری 

بردارند. 
* افتتاح مجتمع آموزشی فنی وحرفه ای تدبیر بندرعباس 

ساختمان مجتمع آموزشی فنی و حرفه ای ›تدبیر‹ با حضور وزیر تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی، امروز با هزینه ۱۵ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی 
فناوری  ایمنی،  بهداشت  زمینه  در  طبقه  درپنج  مجتمع  این  شد،  افتتاح 

اطلاعات، حسابداری، و دوره های کارآفرینی فعالیت دارد. 
مجتمع آموزشی تدبیر با ۱۳ کارگاه و ۲ شعبه ظرفیت آموزش ۳۰۰ نفر 
را به طور همزمان در رشته های مختلف دارد و سالانه بیش از یک هزار و ۵۰۰ 
نفر در این مجتمع در رشته های مختلف آموزش دیده و بیش از ۳۰ درصد 

آنها نیز وارد بازار کار و کارآفرینی می شوند. 
درمجتمع  نوین  انرژی  فناوری  های  روش  مهارتی  دوره  اندازی  راه 
آموزشی تدبیر برای نخستین بار در استان هرمزگان نیز در دست اقدام است 

که تا پایان سال این دوره مهارتی برگزار می شود. 

این مجتمع ۴ سال متوالی رتبه اول استان و سوم کشوری را کسب کرده 
و از زمان شروع بکار این مجتمع از سال ۸۳ تاکنون هیچ تسهیلاتی برای راه 
اندازی، توسعه و گسترش این مجتمع از بانک ها و خیرین دریافت نشده است. 
اول  معاون  با سفر جهانگیری،  همزمان  دوشنبه  امروز  ایرنا،  گزارش  به 
رییس جمهوری به استان هرمزگان، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی نیز ضمن در این سفر همراه وی خواهد بود. 
نشست با اتاق تعاون و تعاونگران استان، نشست شورای هماهنگی مدیران 
دستگاه های زیرمجموعه وزارت در استان و بازدید از تعاونی آموزش و اشتغال 
دریا رشمون از برنامه های امروز شریعتمداری به شهرستان بندرعباس است. 
معاون اول رییس جمهوری در سفری دو روزه به استان هرمزگان ضمن 
دیدار عمومی با مردم منطقه محروم کوشا احمدی در شهرستان حاجی آباد، 
یک هزار و ۲۰۰ طرح اشتغالزایی شهری و روستایی در سراسر کشور را به طور 

همزمان در این شهرستان افتتاح می شود. 
با  و  مقاومتی  اقتصاد  رویکرد  با  استان  اداری  شورای  جلسه  در  حضور 
حضور کارآفرینان شهری و روستایی این استان و بررسی مشکلات و مسائل 
فراروی کار آفرینان استان و اتخاذ تصمیمات لازم در این زمینه برنامه دیگر 

روز اول سفر جهانگیری به استان هرمزگان است. 
معاون اول رییس جمهوری همچنین در دومین روز از این سفر ضمن 
افتتاح چند پروژه مهم در منطقه ویژه اقتصادی هرمزگان، پروژه آب شیرین 

کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی هرمزگان را مورد بهره برداری قرار خواهد داد. 
سازی  کشتی  مجتمع  استان،  گمرک  و  رجایی  شهید  بندر  از  بازدید 
های  برنامه  دیگر  از  مکعبی  متر  میلیون  یک  کن  شیرین  آب  تاسیسات  و 

جهانگیری در این سفر خواهد بود. 
بازدید از خط انتقال آب از خلیج فارس به صنایع استان هرمزگان، کرمان 

و یزد از دیگر برنامه های روز دوم سفر معاون اول رییس جمهوری است. 

وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی:

طرح های فنی و مهارتی به بخش غیردولتی واگذار می شود

برای سال آینده؛

افزایش حقوق کارکنان بازهم پلکانی است
احتمال  مورد  در  که  بحث هایی  وجود  با 
افزایش یکسان حقوق در سال ۱۳۹۸مطرح است،   
دولت افزایش پلکانی حقوق را مانند امسال اعمال 

خواهد کرد.
 افزایش حقوق کارکنان دولت در سال آینده 
شرایط خاص خود را دارد؛ به هر حال افزایش تورم 
در ماه های اخیر و متاثر شدن زندگی و معیشت 
نیز  جاری  سال  برای  که حتی  موجب شد  مردم 
افزایش مجدد حقوق مطرح شود ولی به  موضوع 
هر دلیلی دولت از آن خودداری و به سال آینده 

موکول کرد.
تا  آینده  بودجه سال  تدوین لایحه  زمان  در 
حقوق  افزایش  مورد  در  زیادی  بحث های  کنون 
در  دولت  آنچه  اما  است،  شده  مطرح  کارکنان 
درصد   ۲۰ متوسط  کرد  پیشنهاد  بودجه  لایحه 
بود. این نرخ گرچه تاکنون با واکنش هایی از سوی 

برخی نمایندگان و البته کارشناسان همراه بوده و 
در مواردی این اعتقاد وجود دارد که باید از رشد 

بیشتری برخوردار باشد.
گرچه نحوه افزایش حقوق کارکنان مشخص 
نشده است اما برخی اعلام ها در این زمینه از این 
توان  دولت  اینکه  به  توجه  با  که  داشت  حکایت 
ندارد،  را  حقوق  درصدی   ۲۰ از  بیش  افزایش 
را ۲۰  بعد  کارکنان در سال  تمام  افزایش حقوق 

درصد اعمال خواهد کرد.
مطلع  منابع  از  دریافتی  اخبار  آخرین  اما 
سال  در  کارکنان  حقوق  افزایش  مورد  در 
پیش بینی  رشد  که  دارد  حکایت  این  از  آینده 
به  و  اعمال خواهد شد  پلکانی  به صورت  شده 
درصد   ۲۰ که  گونه ای  به  است؛  امسال  روال 
بوده  کارکنان  حقوق  رشد  متوسط  شده  اعلام 
گروه های  برخی  است  ممکن  این صورت  در  و 

تا  حتی  دیگر  برخی  و  درصد   ۱۰ تا  حقوقی 
عین  در  شوند.  برخوردار  افزایش  درصد   ۳۰
از  نیز  توجه  قابل  و  بالا  حقوق های  که  حال 

شد. نخواهند  برخوردار  حقوق  رشد 
روالی  به  حقوق  افزایش  نیز  جاری  سال  در 
بود که بین شش تا ۲۰ درصد و به صورت پلکانی 
از کمتر  بالا  اعمال شد؛ به طوری که حقوق های 
و پایین تر از حد بیشتری افزایش حقوق برخوردار 

شدند.
با این وجود سرانجام حقوق کارکنان و نحوه 
تغییر آن در هنگام بررسی لایحه در مجلس نهایی 
خواهد شد و این در حالی است که دولت تا کنون 
حقوق  افزایش  مالی  توان  که  کرده  تاکید  بارها 
بیش از ۲۰ درصد را ندارد و اگر نمایندگان بر آن 
اصرار دارند باید منابع لازم برای این افزایش را نیز 

پیش بینی کنند.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

برنامه وزارت راه 
 برای ساخت 

۴۰۰ هزار مسکن 

اخبار


